עוד מתבקש בית המשפט הנכבד לאפשר לעמותת האינטרס שלנו להגיש נייר עמדה מטעמה בהליכים שבכותרת ולטעון בפניו באשר לסוגיות העולות מהם.

ואלה נימוקי הבקשה:

א. פתח דבר

1. העתירות שבכותרת עוסקות בהחלטת שר האוצר לחתום על תיקון לצו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין (הוראת שעה מס' 3), התש"ף-2020 (להלן – "החלטת שר האוצר"). משמעות החלטת שר האוצר בפועל היא הסרת ביטול המכס על ייבוא חמאה לשנת 2020, ומטרתה המוצהרת היא סיום המחסור בחמאה שחל במשק הישראלי משך חודשים ארוכים לאורך שנת 2019, תוך צפי למחסור בשנת 2020.

2.